
Ahoj přátelé

Pro pobavení..
Když se Packa přes FB dozvěděla, že nemám žádné vlastní fotky s mistrem
Vítem a ani vlastně ani žádné fotky ze sympózia, tak mi s ženskou účinností

okamžitě nadělila útulný výživný balíček, který by se mohl stát pro mé přátele
lákadlem na sympózia, a ve kterém jsem vystupoval třeba i jako svérázný

horal:



Původně to mělo být burácivé ÓÓÓM:

Vyšlo z toho:



Nezpochybnitelný apel na skvělé Kýčerkovské žrádlíčko:

a masíčko:

 



Jedli jsme si královsky:

Večer pak pití pitíčko.. a ráno raníčko:



Nicméně jsme pevní cvičenci a tak nás něco nerozhází:

A když něco obzvláště skřípe – zde např. technika Jadeitová dívka:



Přichází na pomoc učitel Vít:

Popravdě se za dobrovolníka nerad hlásím, 



protože si myslím, že by příběh o poučení žáka měl mít happyend, 
tedy že žák prozře, pochopí, a zlepší svoji techniku.

Já bohužel s každou další opravou mám před očima temněji a temněji,



jako u kosmického trenažeru moje displeje a počítače hromadně odpadávají, 
kontrolky svítí červení:

Přesto se občas zázraky stávají a vše končí oním kýženým happyendem:



To je pak nutno řádně promyslet a přezkoumat

Všelijak se inspirovat:



Zde trojitá závěrečná momentka:

Tady se chechtáme, ne tomu že vyletí ptáček, ale tomu, že se Packa zeptala
fotografky, jestli nebude na fotce vypadat “tlustě”:



..a já už jsem nedokázal svoji pusu seriózně srovnat:

Tož tolik o skvělém sympóziu Karlovice 2017

http://www.chen-taiji.cz/index.php/cz/cviceni/seminare/184-kycerka-2017

